國立臺北大學企業管理學系徵求系主任候選人公告
【企業管理學系系主任選薦委員會 113 年 1 月 4 日第 1 次會議通過】

主旨：國立臺北大學企業管理學系公開徵求系主任候選人

依據：本系「系主任選薦辦法」及本系「系主任選薦委員會」第 1 次會議決議。

說明：

一、任期：系主任任期自 113 年 8 月 1 日起至 116 年 7 月 31 日止計 3 年。

二、資格條件：

依本系系主任選薦辦法第五條規定：

系主任候選人，以本校合格專任副教授（含）以上之教師為限

三、領表方式：即日起請至本系網站最新消息內文下載

       https://dba.ntpu.edu.tw/

四、登記期限及檢附文件：

1. 截止日：113 年 2 月 26 日（星期一）下午 5 時前送達本系辦公室

「系主任選薦委員會」收。

2. 檢附文件：○1 系主任候選人登記表或推薦說明書暨連署書；○2 副教授以

上教師證書影本；○3 本校所發專任副教授以上聘書影本及○4 教師著作目

錄一覽表。

五、候選人經資格審查後，合格者擬另行通知參加治系理念說明會。

候選人治系理念說明會預計 113 年 3 月 20 日中午召開。

六、聯絡人：蔡淑芬助教

電話：02-86741111 分機 66559

Email:shufen@mail.ntpu.edu.tw

地址:新北市三峽區大學路 151 號商學大樓 5 樓(商 5F21 室)